
 

２２００２２５５  鈴鈴鹿鹿選選手手権権シシリリーーズズ  カカーートトレレーースス    
２２００２２５５  SSUUZZUUKKAA  KKAARRTTIINNGG  CCHHAAMMPPIIOONNSSHHIIPP  

KKAARRTT  RRAACCEE  IINN  SSUUZZUUKKAA  
IINN  SSUUZZUUKKAA  CCIIRRCCUUIITT  SSOOUUTTHH  CCOOUURRSSEE   

 

大会事務局 

事務局通達No.1   

        

大会期間中のご案内 

 

１．インターネット配信について。 

インターネット【情報ダウンロードページ】にて受理書内容物をご案内しております。各自必要に合わせダウンロードしてご活用ください。 

●各大会インターネット情報配信（公式通知・エントリーリスト・パドック割・リザルトなど各種ご案内） 

≪情報ダウンロードページ≫ 

 URL： https://apps.mobilityland.co.jp/info/download/hyTeSW 

（情報ダウンロードページ QR コード） 

 

 

≪LINE@配信≫ ※大会期間中のインフォメーションや公式通知などの速報を Line にて確認できるサービスです。 

URL：https://line.me/R/ti/p/%40koj3979v 

 エントリー期間のご案内、公式通知発行のご案内をいたします。 

（Line@配信 QR コード） 

 

                             
 

 

 
２．リザルト配布について 
   ペーパーレスの観点から、リザルト用紙の配布は行っておりません。リザルトは発行されたものから上記の 

情報ダウンロードページに掲載いたしますので、そちらからご確認ください。 

  以上、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  
３．大会期間中のテントの固定・パドックのご利用についてのお願い。 

テントを固定する際に使用した杭やペグは必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致します。タイヤのパンクや 
想定外の事故・怪我等の原因となります。テントは指定されたエリア・サイズに収まるようにお願いいたします。 

ピット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されています。喫煙は喫煙所にてお願い致します。 

各パドック沿いの路上駐車はご遠慮ください。 

パドック内でのエンジン付き車両(電動モーター含む)のご利用は禁止となります。道路にてご使用ください。 

自転車の使用につきましては普通自動車免許所持の方が対象となります。使用時は必ず免許証を携帯してください。 

ペットの持ち込みについては、鈴鹿サーキット施設内全域で禁止しておりますのでご注意ください。 

(※盲導犬・介助犬は除く) 

４．SNSの利用について 
インターネット・SNSにおいて、他の参加者・エントラントに向けて誹謗または中傷するような内容の配信はお止めいただきますように

お願いいたします。不特定多数の方が閲覧いたしますのでご配慮の上、ご利用をお願いいたします。 

https://line.me/R/ti/p/%40koj3979v

